令和 5年 3月３１日

文化サービス部会
部会員各位

                              和歌山商工会議所
                                                                 文化サービス部会

                         部会長  樫畑 直尚
（ 公 印 省 略 ）

人

わかやま商工まつり 文化サービス部会 「産業展」出展者募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

本年の商工まつりにつきましては、令和５年１０月７日（土）、８日（日）の２日間にわたり開催します。これに伴い、

文化サービス部会「産業展」への出展者募集を当部会に所属される事業所の方々に対し実施し、部会会議の中

で出展者の選定を行うこととなりました。つきましては、出展を希望される方は下記出展要項をご確認いただき、

申込書をご記入の上、４月２８日（金）までにメール：h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp もしくはＦＡＸ：０７３－

４３３－０５４３でお送りくださいますようよろしくお願いします。

なお、多数の希望者がある場合、ご希望に添えないことがありますことをご了承ください。

●わかやま商工まつり 文化サービス部会 産業展出展要項

１．日 時    令和 5年 10月 7日（土） 11時 00分～17時 00分

                    10月 8日（日） 10時 00分～16時 00分

            ※１０月６日（金）から出展準備を行っていただきます。

２．場 所    和歌山ビッグホエール館内

３.サイズ    １ブース当たり幅 2.7ｍ、奥行き 2.7ｍ、高さ 2.1ｍになります。

4．出展コンセプト ①子どもから大人まで、来場者に広く楽しんでいただけるようなブースの出展

                ②自社の強みを活かした体験型の出展

※上記コンセプトに沿った内容での出展とします。

5.その他出展条件  ・出展時間は厳守とします。早くから店じまいするなどご協力いただけない場合は、

次回の出展をお断りします。

・出展を希望される事業所は当部会へ出席をお願いします。

・自社商品などの販売を行う場合は、１ブース当たり２０，０００円（税込）の出展料を

頂戴します（販売を行わない出展の場合は無料です）。

---------------------------------------------------------------------------

        わかやま商工まつり 文化サービス部会 産業展出展 申込書

事業所名

担当者名

TEL

FAX

メールアドレス

出展内容

（具体的に

ご記入ください。）

和歌山商工会議所 文化サービス部会担当 中辻・中谷宛